



[Iran Cumhurbaşkanı ve Pakistan Başbakanı Grupta](#)

Iran Cumhurbaşkanı Seyyed Ibrahim Reisi, Pakistan'a gerçekleştirdiği ziyaretinde Pakistan Başbakanı

Imran Khan ile görüşte.

tr.aranews: Tesnim Haber - İki liderin görüşmesinden sonra ortak basın toplantısı düzenlendi.

Iran Cumhurbaşkanı Seyyed Ibrahim Reisi, iki ülke arasındaki karşılıklı olarak önemli kapasite kullanımının kesinlikle iki ülkeye de fayda sağlayacağını belirterek, onları kaydetti: "iki ülkenin üst düzey heyetleri toplantısında bu kapasiteleri kullanmanın yanı sıra Pakistan ilişkilerini geliştirilmesi, siyasi, ekonomik, ticaret ve kültürel alanlar dahil olmak üzere her düzeyde geliştirmeye karar verildi."

Iran Cumhurbaşkanı, Pakistan Başbakanı İmran Khan ile düzenlediği ortak basın toplantısında; İran İslam Cumhuriyeti heyetine ev sahipliği yapan bu ülke hakkında konuşurken, Pakistan'ın bakatında bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ayetullah Reisi onları söyledi: "İslam devleti'nin Yüksek Lideri ve başbakanın İran milleti adına, her zaman İslam, İslami değerleri, Filistinlilerin hak ve adaleti savunan Pakistan halkını selamlarım var."

Cumhurbaşkanı Reisi, bugünün dünyasının diğer Müslüman ve diğer milletleri gibi Pakistan halkını da ihmal etmeyen katli Siyonist rejimin zulmünden ve dünyaya yayılan adaletsiz sistemden bahsetti belirterek, onları kaydetti: "Tüm dünyaya yayılan nedir? Bugün, Siyonist rejimin ABD ve Batılı ülkelerin desteğiyle mazlum Gazze halkına karşı suikastlara karşı pasif duran Birleşmiş Milletler ve Güvenlik Konseyi'nden tutun insan haklarının savunulmasını uluslararası örgütlere kadar tarafların sorumluluğudur. Buna inanıyoruz ki İran ve Pakistan halklarının yani İslam dünyasının haklarının aynı zamanda tüm diğer devletlerin de sorumluluğundadır, mazlum Filistin halkının haklarının savunulması ve adalet arayışında, Filistinlilerin yanında yer alacak ve bu sürecin dünyadaki temelini oluşturacaktır."

Konuşmasının bir başka bölümünde Ayetullah Reisi, iki ülke arasındaki ilişkilerin sadece komşuluk ilişkilerine dayalı olmadığını, tarihi, kültürel ve derin inanç ve dini ortaklıklara da dayandığını, bunların sağlam bir zemin oluşturduğunu ve baskıyı koparılmayacak seviyeye taşıdığını belirtti.

Cumhurbaşkanı Reisi, iki ülke arasında iki ulusun, özellikle de İran halklarındaki insanların refahı için bir fırsat olduğunu belirterek şu noktaların önemine de vurgu yaptı.